
Väljaandja: Kunda Linnavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 10.12.2009
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 15.06.2019
Avaldamismärge: RT IV, 18.10.2012, 37

Kunda Linnavalitsuse ja linnavalitsuse
hallatavate asutuste asjaajamiskorra kinnitamine

Vastu võetud 16.12.2004 nr 14
jõustumine 22.12.2004, rakend. 01.01.2005

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
03.12.2009 10.12.2009

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 30 lõike 1 punkti 3, Kunda linna põhimääruse paragrahvi
52 lõike 1 punkti 3, Arhiiviseaduse, Avaldustele vastamise seaduse, Avaliku teabe seaduse, Vabariigi Valitsuse
29. detsembri 1998. a. määruse nr 308 "Arhiivieeskiri" ja Vabariigi Valitsuse 26. veebruari 2001. a. määruse nr
80 "Asjaajamiskorra ühtsed alused" alusel

Kunda Linnavalitsus määrab:

1. Kinnitada Kunda Linnavalitsuse ja linnavalitsuse hallatavate asutuste asjaajamiskord koos lisadega (lisatud
määrusele).
2. [Käesolevast tekstist välja jäetud].
3. Määrust rakendatakse 1. jaanuarist 2005.a.
4. Määrus jõustub 22. detsembril 2004.a.

Lisa Kunda Linnavalitsuse ja linnavalitsuse hallatavate asutuste asjaajamiskord [Kunda Linnavalitsuse
03.12.2009 määrus nr 15 - jõust. 10.12.2009]

Lisa 1 Määrus

Lisa 2 Korraldus

Lisa 3 Käskkiri

Lisa 4 Istungi protokoll

Lisa 5 Kiri

Lisa 6 Dokumentide loetelu

Lisa 7 Arhivaalide loetelu

Lisa 8 Dokumentide hävitamiseks eraldamise akt (hävitamisakt

Lisa 9 Asjaajamise üleandmise-vastuvõtmisakt

Kunda Linnavalitsuse ja linnavalitsuse hallatavate asutuste asjaajamiskorra k... Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%201.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%202.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%203.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%204.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%205.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%206.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%207.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%208.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4181/0201/2037/Lisa%209.pdf%23

